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Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn:
wDostawa laptopow”, znak sprawy: IRG.271.9.2022.IRG

W nawigzaniu do ogloszonego przez Pafnstwa ww. postepowania, ktérego przedmiotem jest
dostawa sprzetu komputerowego, zwracamy si¢ do Panstwa z uprzejma prosba o udzielenie
odpowiedzi na ponizej zadane pytanie:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci laptopy z systemem operacyjnym Windows 10 lub 11 Pro
Academic? W oficjalnej odpowiedzi Microsoft potwierdza mozliwos¢ zastosowania systemu
operacyjnego przeznaczonego dla uzytkownika edukacyjnego w przypadku Grantu PPGR. w
zalaczniku przesylamy informacj¢ od producenta.

Odpowiedz? producenta
., Tak, zgodnie =z Letter of Eligibility, wystawionym dla Ministerstwa Administracji i

Cyfryzacji, gminy mogq kupowac sprzet z systemem Windows 101 11 Pro Academic w
ramach projektu ,, Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym — Granty
PPGR” i przekazywac urzgdzenia uczniom na wilasnosé - tvm samym urzqdzenie pozostaje w
rekach uczniow nawet po zakonczeniu nauki.”

Odpowiedz Zamawiajacego

Zamawiajacy dopuszcza takie rozwiazanie.
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